報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年３月２２日

新入学児童への反射材付傘および食育啓発の下敷きの贈呈について

伊万里市農業協同組合から、交通安全啓発活動の一環として、通学時における交

通事故の未然防止を目的として反射材付傘を、また、伊万里市農業協同組合及び伊

万里市食のまちづくり推進会議から、朝ご飯を食べることの大切さを理解し、食へ

の関心を持ってもらう事を目的として啓発下敷きを、それぞれ市内小学校の新入学

児童に寄附されます。

つきましては、下記のとおり、贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時     令和６年３月２８日（木） 午前９時３０分

２ 場 所     伊万里市役所 ３階 第２応接室

３ 内 容     伊万里市の小学校新入学児童へ

反射材付傘及び食育啓発下敷きを寄附

４ 贈呈者     伊万里市農業協同組合

代表理事組合長 田代 直樹 氏

問合先
教育委員会学校教育課  合戸

電話 0955－23－3185
市民交流部まちづくり課 久保田

電話 0955－23－2114